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1o TIporpamu po3BUTKY MiCIIEBOIO CAMOBPSITyBaHHS

[ManuipKoi MiCbKOT TEpUTOPIANIBHOT TPOMan

Ha 2022-2025 poxu B HOBI# pemakiii

IlepeJiik 3axoaiB mporpammu
PO3BHUTKY MIiCLIEBOT0 caMOBPsiiyBaHHs ['ajuubKoi MiCbKOI TepUTOpiajibHOLI rpoMaau Ha 2022-2025 poku B HOBiM peaakuii
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nporpamu
3aBaanns 1.
ITpoBenenus CexTop 3 TUTaHb
KoH(pepeHmin, mpec- iH(popMamiiHOl
KOH(MepeHIii 11 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 JSUIBHOCTI Ta
3ac00iB MacoBOi KOMYHIKaIlii 3
iHpopmarii TPOMAJIKICTIO




3aBnanns 2.
OO6ciyroByBaHHs
odiuiitHoro caiTy

CekTop 3 IUTaHb
iH(popMamiiHOl

MichKOT paju Ta 70 000 70000 25000 25000 25000 25000 25000 25000 JISUTBHOCTI Ta
BUKOHABYOTO KOMYHIKaIii 3
KOMITETY TPOMAJIKICTIO
3apnanns 3. _ ) _
IIpoBeeHHs B}QHOBlgaﬂbﬂl
IPOMAZCHKUX 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2 000 2 000 miApO3TiH
CITyXaHb MICBKOT pamu
3asnanns 4. BignosigansHi
nenctso B 20000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 HipO3 ALK
Acomiamii MicT MmicbKoi paan
Ykpainu

3aBnannsg S.

Hapuanns nemyratiB

Ha TPCHIHTaX, BianosinanbHi
Kypcax, ceMiHapax 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2 000 2000 HipO3AiIH

Ta IHIIX Ppopmax MICBKOI pamu
HaBYaHHS 3a

PO3IOPSHKEHHAMH

MICBKOTO T'OJIOBH

3asaanus 6. 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 BignosinaneHi
VYuyacTtp fenyTaris, HiIpo3aiaH
aKTUBICTIB MICBKOI paau
TePUTOPiaIbHOT

rpomanu B Gopymax,
KOH(EpeHIIiAxX 3
[MATaHb, 110
BITHOCSITBECS 10
MICIIEBOTO
CaMOBpSITyBaHHS 3a
PO3MOPSHKEHHSIMHE
MICBKOTO FOJIOBU




3aBaannsa 7. O6min
JieJIeraiisiM Ta
TEMAaTHYHI [TOi3IKU
JIeTyTAaTiB,
II0CaOBUX 0Ci0
BUKOHABYUX OPTaHIiB
MICBKO1 panmy,
aKTHBICTIB
TEPUTOPiaTBHOT
TpOMai B MEXKax
VYkpainu Ta 3a
KOP/IOH.
[IpoBenenns
MeperoBopiB Ta
npuioM Jeserartii i
rocreu micra

2000

2000

2 000

2000

2000

2000

2 000

2000

BigmnosiganeHi
TiApO3IiaH
MICBKO1 panu

3aBaannsg 8.
BurorosiaeHHs
TEXHIYHHX MACTIOPTIB,
BUKOHAHHS poOIT 3
HE3aJIEKHO] OL[IHKH
KOMMYHAJIbHOT'O
MaliHa, peLeH3yBaHHs
3BITIB MPO OL[IHKY
MaiiHa. Buecenns o
€nuHoi nepkaBHOT
€JIEKTPOHHOI CHCTEMH
y cepi OyniBHHIITBA
BiZJOMOCTeH 1po
MPOBE/ICHY TEXHIYHY
IHBEHTapH3aIIi0
00'eKTIB HEPYXOMOTO
KOMMYHAJIbHOT'O
MalHa

50 000

50 000

50 000

50000

40 000

40 000

20 000

20 000

Bigain
MiCTOOyIyBaH-
Hsl, apXITEKTypH
Ta yIpaBIiHHS
MaiHOM

3aBnannga 9.
Burparu, mos’s3aHi 3
BE/ICHHSIM IT030BHO{
JISUIBHOCTI B
iHTEpecax rpoMan
Ta BUKOHAHHS
CYJZIOBUX pillICHb

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

Bignin npaBoBoi
Ta KaJpoBoi
poboTH




3aBganns 10
.Bucsitnenns nutann
NISUIBHOCTI MICLIEBOTO
CaMOBpSIyBaHHS y

CekTop 3 IUTaHb
iH(popMamiifHOl

N 50 000 50 000 50000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 TUSTTHHOCTI Ta

3acobax MacoBol R

in)OpMaHi'l' KOMyHlKE.lL[H/I 3
IPOMAIKICTIO

3apnanns 11. o

BuKOHAHHSA 312 Binnin

eTyTATCHKIX 000 | 312000 312000 | 312000 312000 | 312000 312000 | 312000 comiaBHIX

TIOBHOBAKEHb nocmyr

3apaanns 12.

I'enepanbuuii mian Bimin

micra ["anmga MICTOOYIyBaHHS,

(3MiHH i TOTIOBHEHHST) 888 500 000 500 000 | 500 000 300000 | 300 000 300000 | 300 000 apXiTeKTypH Ta
YOpaBITiHHS
MaiiHOM

3apaanns 13

BurortosienHs

(npunGanms ) Biggin o6miky Ta

JIPYyKOBaHOL 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 SBITHOCTI Y

OpoayKIii (B TOMY

YHCIIl KHHT)

3apnanns 14

UneHcTBO B

MicreBii Acorarmii

OMC. «AreHmuis BinnosiganbHi

PO3BUTKY 13 000 13 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 i APO3 LK

00'eHaHNX MICBKOT paju

TEPUTOPIaTIbBHUX

rpomanm

IIpukapnarrsi»




3aBganns 15
CepsicHe
(TexHiuHE)
00CITyroByBaHHS
CHCTEMU
ra3ornocTavyaHHs
Ta/abo
ra30BUKOPUCTOBYIO
qoro o0Na HaHHS
Ha 00'exTax, sAKi
3HAXOJIATHCS Y
BIIACHOCTI 200
KOPHCTYBaHHI
INaauupKol MiCBKOT
panu.

38 000

38 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

BigmosiganeHi
TiApO3aiaH
MICBKO1 panu

3aBaannsa 16
ITpun6anus

maM’ ITHUX
MOJIAPYHKIB IS
HArOpOKEHHS 3
Harogau
Bi/I3HAYECHHSA
JIep>KaBHUX Ta
poheCiiHUX CBAT

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

BinnosiganbHi
TiAPO3IiIH
MICBKOT pamu

3anannsa 17
TexHiuHe
0o0CITyroByBaHHS Ta
yTpUMaHHS B
HAJIKHOMY CTaHi
BHYTPIIIHIX MEpex
TEIUIONOCTAYaHHS Y
Mm.I'anng Ha
mi.Bomi, 1

49 800

49 800

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

BignosiganeHi
TiAPO3IiIH
MICBKOI pamu

3aBganns 18

Omu1 aTa MOIITOBUX
MOCHIYT 3a
BpPYUYCHHS
ITOJATKOBHX
[IOB1JIOMJIEHD —
pimens gopma «Dy»

10 000

10 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

Binnosigansai
TiAPO3IiIH
MIiCBKOI paau




o «3eMaTbHOMY
MOJIATKY 3
(hi3UIHUX 0CIO»
rpoMajisTHaM

3apapannnl9
3axoau 3
€HEepro30epeIKeHHS:
3aMiHa BIKOH Ta
JIBEpeil B

aaMiHOy THHKY
INaauupKol MiCBKOT
panu Ha .Bomi ,1
B M.I'aymg
(IOTOYHUI PEMOHT)

136 000

136 000

49990

49 990

49 990

49 990

BinnosigansHi
TiApO3aiaH
MICBKOI pamu

3aBaanns 20
3axomu 3
eHepro3oepexeHHs
B aIMiHOYIMHKY
TanunpKoi MiCBKOT
panu Ha .Bomi, 1
B M.I'anmmy:
JIEMOHTAX
eHeprosoepirardmnx
KOHCTPYKIIill B
aJIMiHOYAMHKY
T"anuupkoi MiCBKOT
panu Ha
Bysi.Maiinan
Pi3gBa,16 B
M.["anmmya, MmoHTaX
eHepro30epiraroynx
KOHCTPYKIIili B X0
MIEPIIIOTO MTOBEPXY
aaMiHOYTUHKY
TanuupKoi MicbKOT
paau Ha Tu.Boi, 1
M.l ammy,
BJIAIITYBaHHS B
HBOMY BIKOH Ta

61 000

61 000

BinnosigansHi
iAPO3iIH
MICBKOi paau




YTETUICHHSI TiIOTH
(TTOTOYHMIT pEMOHT)

3apganns 21
Hamanus
iHpopMaLiHHIX
MOCIIYT 3
BUI'OTOBJICHHS Ta
PO3MIIIEHHS
iHpopmariiHoi BinnosinansHi
MPOAYKIIIT 28 000 28 000 HiApo3 iy
(BUBICOK) B MICBKOI pamu
aMIHOYAMHKY
INanuubKol MiCBKOT
paau Ha 1.Bomi, 1
B M.I"aymg

Cexkperap MicbKOi paau Bipa KOCTHUIINH






